


Blatt-Nr. ~

48500

48501 - S TR
48-502 : _ Do Messerrad Flugelrad o : -
R -
48-503 ' | e -'Schneckgn_ﬂ_ o o
48-506 o N B ;~AuswUrIfkrummer Rohrverstellung
48-507 | ©|. - . Biatthéber o |
'48;509 | - O | Gelenkwelle. . o

N . . ~

48508, . BRI R ’_Schleifivorriohtuhg

por T 48510 | . zubensr

o I:fedai'tﬁngasmm,

‘

Rl

e,

Durch ~ Verstopfungen - oder -

' Fremdkorper kennen an. M\“
Schnecken Uberlas}ungeq

J
- N
\ " auftreten, - ‘Gﬁ
Um' das Getriebe ;
RN _ \ - vor diesen Uberlastunleﬂ‘z_
"1 .- schitzen, ist ein Abscheis
N |- ' vergesehen, siehe Abb.
o B 1 Vor dem Einsetzen el
S R neuen Stiftes ist zunfichs H,
3 /N, " 'zu - prafen, - wodurch  dis . g
» N AR Uberlastungentatandeh Ist i
; . 72 2. Ea dorfen  nur KEMPER
SR OrigImzlI-Abschoarstifte/I NF ‘}
... 31400 und 01 591. elngé
- LT setzt warden, da diess el
- e ‘auf den Balastungsfa !
. . abgestimmte Festigkeat be ;
_ . sitzen ; T
- Er? : o ) '
N 'Y .




b

m Gruppe: Ausiegearm, Anhéngung

Blatt Nr.: 48-500 .

Ausgabe: 760

Bel Bestellungen von Ersatzleiler geben Sie bitte auBer der Er\satzlei!nummer
stets "\tro Masch.~Nr.. an.

A
?jird neu Ersat;telleail;lr. Benennung s:ucé: Bemerkung
1 04 048] LW-2605601 4 Federstecker 4x100 2
2 32458 Bolzen 28x205 ] + ab Nr 23 393
04 047] MW-002 005 14 Bolzen 28x135 4 2 I
3 ] 12289 Verstellbock ! LI
4 [ 11827 ' StatzfuB 34 x 300 1
5 11836 Bolzen 12x105 1
8 05761 Spannhlilse 4x30 D 1481 1
7 | 06241] LN-0DOS508114 Druckfeder 19x 225 48 1
8 03 453 Scheibe 14D 126 1
9 | 12425 6 Kt-Schr 12x100 D931-88 V 2
10 | 12317 Schraube 1
1t | 32459 Bock 1 + ab Nr. 23 393
11 795 Bock 1
12 | 01518 KettenschloB3 8x23 1
13 | 32453 Kasten 70x275x2000 1 . ab Nr. 23 393
TT797 Kasten 70x275x1890 1
14 | 02603f 4500260003 Kupplungsbalzen - 1
15 | 04621 6 Kt-Schr 12x90 D 931-88 V 3 _
6 | 31388 - Kupplung ' L . ab Nr. 23 393
04179 4604220100 Kupplung 1
17 04182 001 42101 02 Steckbolzen ! 1
18 04619 Ketta B 7x103, D 766 1
19 | 04173 460028 CO O Anhéngerlasche 4
- 20 | 12432 Lagche 1
21 | 32472 Kette 4 D 763-20Gl. 1 + ab Nr. 23 393
22 mi 883 Glied ‘ 1 + fur Gelenkwelle
1
i
WICHTIG!

y—_——h ,‘...

R U NI S

—_y

#

-



.ﬂ M ;,;w

5 prees

‘ Blatt Ne.:

Aly

WM Gruppe: Antrieb

Ausgabe; " T4Ml

L
1 :— ff
@@
27 28
" Bilg Ersatzteile Nr. '
Nr. | neu m alt Benennung :rmr'::_' Bemerkung
1 | 3t373 Getrisbe  2/ehe Y- $7F 1
2 [ 32566 Walle 250 lang 1 +
04041 | 480122000 Fihrung 2
00282 | Flanschlager 1
| 1_62- Schutztopf {Blech} : 1
01183 Buchse I5x51x20 1
11783 Kettentiihrung 25 x50 x 700 2
04617 PaBfeder A10x8x 45 D 6885 1
05376 - PaBfeder A12x8x 50 D 6885 1
04 199 PaBfader Af12x8x32 D 6355 1
03 707 ¢ Sich-Ring 40x 1,75 DI 47 1
04 203 6 Kt-Schr 12x80 D 93!3—88 1
05683 8 Kt-Schr 6x 18 D 633-88 3 '
04 695 € Kt-Schr 12x35 D 93§-BB 4
05482 Schalbe 64 D 1255t a
04 209 . Rl-Kugellg. 6308-2RS8 D ;625 1
04208 - ’ Ri-Kugellg 6207-2 RS D B25 1
04 156 _ 6 Kt-Bl-Schr B8x38 D7o78 5
a2-w48 |2 57404,6 - Rollenkette 1665 —130 Glieder 1 — | ebNr.23383
a3y Rolienketta 1665 — 121 Glieder 1 ' ‘
26 31 382 Innengliad 1685 Nr. 4 X
27 31 383 Schivglied 1665 Nr. G‘IQ x
28 | 91384 Gekr. Glied 16685 Nr. 58a X
29 31331 - N Ksttenrad Z=12 Tig. 254 1 .
30 31:332 ! Kettenrad Z=27 Tig. 25 4 1 , .
31 3y1es Z - A% “gsvza /»{ Bl |umes
32 . J‘L/,,Q,}V‘,JV{{';, I agm A -f/wéf/[’- P

WICHT!G' ‘

Bei Bestellungen ven Ersatzteilen geben Sie bitte auRar der Ersatz!e:fnummer

stets Ihre Masch,-Nr. an.




m Gruppe: Geh#use, Messerrad

Exakter

Blatt Nr.. 48-502

Ausgabe: 7607

Eri\:!rd ne Ersatztesleall‘;lr. Benennung :rwcéi Bemerkung
1 09 501 Fli-Mutter M 12 D3i5g-4V 4
2 | 09202 Fedarring C 125 D 74361 V 4
3 i
4 00 244 Gewindebolzen M 12x120 4
5 [ 313N Deckel : 1
& 048617 Paiifeder A 10x8x45 [ 6885 1
10 31 367 Fligelrad  Bohrg, = 40 x = 307, 100 breit 1
32 600 Fiigelrad  Bohrg. = 40 x = 30 110 breit 1 Duplex ab Bauj, 77
1 31835 Gehiuse EXAKTER 1
31836 Gehiuse EXAKTER-DUPLEX 1
12 32049 Senkschr 12x45 D 608-88 V 2
13 02 006 s 41167 Gegenschneide : 1
14 32 540 Messerhalter Spitze = 4 8 +0 ab Nr. 23 393
02 004 Messerhalter Spitze = 1 8
5 " as530 Hackselmesser g8x 4 x 18, g - ab 23393
04 130 MW-00501214 Hickselmesser Box 4 x 180 8
16 | 32548 & Kt-Schr 12x28 186 ab Nr. 23 393
03 383 6 Kt-Schr 12x25 O 933—88 16
17 31110 Senkschraube M [ 10x30 16 + ab Nr. 23 383
0z 011 Senkschraube M:i10x28 16
18 | 30792 Einstellblech i B M 4 .
20 ' 37000 Schneidmesser 5535 gekoutd b+ passen [uralle Exak
32 554 Schneidmesser §5x4 gekantet 4
21 30 790 Messerrad 8 Teilungen 1
22 04 615 6 Kt-Mutter MI10 D 985-8 V 6
23 | 01999 Scheibe & Wi ; 1
24 02013 Sicherungsblach : 1
25 04 202 & Kt-Schr 12x35 D 931:]-88 A" 1
26 | 32547 Gleitkufe Kragen = 30 1 - ab Nr, 23393
12422 Gleitkufe Krager? =25 1
27 12918 6 Kt-Schr 12x80 D 931-88 V 4 + ab Nr. 23393
04 616 6 Kt-Schr 12475 D 931-88 V 4
28 30 808 Messerrad kpl. (14-22) montiert 1 + ausgewuchtet
29 02014 Ausgleichscheibe 40%66x1 X
30 | 02018 Ausgleichscheibe 40x66x0,5 x
35518 i koxbox 3
32 | 04208 Scheibe 14 D 1440 V 1
33 | 05376 Palifeder A 12x8x50 D 6885 !
34 131369 PS-Scheibe 40x50x2 D 088 6
05 829 P5-Scheibe 40x50x0 5 'D 988 X
35 12773 Sich-Ring A 40x25 5D 1

> 28



m Gruppe: Schnecken

Blatt Nr.. 48-503

Ausgabe: 7607

>

ldv—a/wl’l

!
4

WICHTIG! _
Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte aufer der Ersatzteilri

stets lhre Masch,.-Nr. an.
| .

Hoslauseh ol Ke £y
?\:Ld Heu Ersatztelleal!?r. Benennung ) ::ﬁcéi Bémerkung .
1 31 397 . Schnecke rechts L I P j
2 31 394 ) Walze ; 1 '
3 |[12244] U0 Schnecke — links 1 N
4 (12447 - Sich-Ring B0x2 D 471 1
5 |[12333 Lasche 20,x% x 81 4 T
6 [037TH T Federring A8 D12TV . 4
7 [06639 Bkt-Schr 8x16 D 833 V 4
8 12339 Schnecken-Gehause _ 1
9 [ozoil N Senkschr "T0X 28 3
10 | 04218 *"" - Federring A 10 D 127-V 7
11 |42z ‘ & Kt-Mutter M 10 D 934-V 3
12 | 05400 ) Zyl-Schr 10X 30 D] 91288 z o
13 Los7e8] - PaBfeder A 10XBx32 D 6885 i )
14 | 12450 Zyl-Schr 20x40 D 912-88 1 1
15 | 09548 Scheibe 20 D 126 2
16 [ 04704 Federring A20 D127 1
17 | 0g198] - 6 Kt-Mutter M 20 D 934-8 1
18 32032| B8344+82451l Stirnradwinkelgetr. Meod. kpl. 1 R&ch. GG
31373] 133010 Stirnradwinkelgetr. Mod. ' kpl 1.1 + Kord. Silumin
19 | 32033] 160824511 Stirnrad-Winkeltr., Mod 1} 4 Rach. GG
320201 133060 i _Stirnrad-Winkeltr, Mad i -, Kord. Silumin
20 | 320211 1-60-8244-1l « ~ | Stirnradgetriebe Mod 14 ~. Réch. GG
32021] 133071 | Stirnradgetriebe Mod. 1 4 ¢t Kord GG
25 | 32463 Lasche mit Bolzen 1L ab Nr, 23393
. - by
Filr Duplex Typ MED
18 | 31374| 133020 Stirnradwinkelgetr. Mod. kpl. 2 PILFE Kord. Silumin
19 [32022] 133080 Stirnrad-Winkeltrieb Mod. 2 [¥78]  Kord. Silumin
20 132021 133071 Stirnradgetrieba ] Mod 2 |7424 Kord GG
rd -
Hodlev HoiFaus VA




Oibadgetricbe EXAKTER R T

Oel: 1,8 [tr
SAE90 - ~

Pos. 1,6,7
bitte angeben ob

GUSS oder Alu




. ' Blatt Nr.: 48-504
Gruppe: Getrlebe Mais-Woit Exakter 2 G A Ausgabe: 7607
Bh:l-d nau Ersatztelle.;h. Benennung ::ut.: Bemerkung
0 | 31373] 133030 ¢ sumradwinkelgumbc 1 1.,
1 | 31660F 01.01940 7. | Gehluse “- . . _GKALSI 10 Mgwa 1 e
3 f t2485] 01.0073.t .. Gehauseoberteil =~ -, GG 22 [
4 | 12803] 01.0074. % |_Gehsuseunterteii GG'22 1) 7
6 | 3200t] ozo00112 v % ‘wischenflansch GKALSI 10 Mgwa T 1., .
7 [.32002] 0200102 Lagerftansch GKALSI 10 Mgwa I E
9 12804) 10.0078.3 rofilwelle C 45V 2 I
10 | 32003] 1001843 " - ¢ [Hohlwelle 1 ..
11 32004| 33.00853 - Kegelrad Z = 30 1 -+ |nur zusammen
13 | 32005| 32.0084.3 Kagelritzelwelle Z = 20 16 Mn Cr 5 1 b~ |austauschbar
15 | 32006| 3700873 .. “I” Strnrizelwelle 2 = & 16 Mo Cr 5 fogrd T
16 |"32007| 37.00863 - ‘v<| Stirnrizel Z = 25 16 Mn Cr 5 I
17 [732008] 38.00964 . [ Stinrad Z = = 1 T
18 32.009| 3801004 . Stirnrad Z = 19 16 Mn Cr 5 - 9—{‘ 'iii
19 | 32010] 3800983 = Stirmrad _ Z = 50 16 Mn Cr & 7 e .
20 |I70M] 3WOITS [ Surnrad Z = 50 Ca5V 1 R
2t [TI20TIZ[ 3801023 ¢ . Ritzelwelle 2 = 10/20 16 Mn Cr S o e
2 [OTHeTeomIsdT . Polypropylen : {
23 12927 6400124 . , Lagerboptzen " 16Mn Cr 5 Li= 111 1 s
24 (712808] 64.0011.4 {__Lagerboizen St 60 1. .! .
25 | 00981] 64.00134 { Lageyholzen 6MnCrS =66 1 ‘
26 [poes2] 6500194 .. Distanzring 18 Mn Cr & 1 - /’
27 L00973| 65.0020.4 ¢ Distanzbuchse I ‘ /
28 2013] 8502304 -/ " Distanzbuchse L=7 S PR e
29 [ 32014 6502384 Distanzring 16§ Mh Cr5 - ) I ORI "
30 32015 0502403 T Budhge - L=825 O A
31 132016] €502434 . | Lagerbuchse 20x23x15 W8 681 I A
32 | 32017] 6502423 , ‘'-| Lagerbuchse 20x23x25 _WB 681 1] i g
33 | 32018] 60.00234 . z]__Dichtungskappe 1 oo
34 | 00974 6600084 . Anlaufscheibe _ 8n Bz 8 4 |-
36 [01018] 6700044 A Scheibe 140 x 100 x 0,2 Guarnital x
01233 + % | AiScheibe 140 x 100 x 0.3_Guarnital x 1
01234 - " RScheibe 140x 100 x 0.5 Guarnital .
37 |[o1019] 67.00054 - A-Schelpe 220x 180 x 0,2 Gu arnital X Jo LS d
01235 A-Schelba 220 x X
01 236 < ] A-Scheibe . 220 x 180 x 0,5 Guarnital - -
39 | 12810} 6900044 -+ | Oelstandmssser : 1 [
41 09 775 | RI-Kugellg. £/ v hga 3 * 6008 D825 1 -
42 [TZ7TH .. | Ri-Kugelig. 6008 LU NTN A
43 [12772 - v AlKugellg. 6012 LLU NTN B _J
44 |[05394 ]_ RI-Kugellg. __6208 D825 4 1
45 |o5879 7,7 Ri-Kugellg. 6208 D625 2 ..
46 [12788 - "- ; Ri-Kugellg. ) 'ngzs 11l
a7 [o5877 T RiKugellg. 6308_D825 2 .1
4 {05308 Nadelhilee HK 3020 3 i
50 | 12793 Nadelhlise HK 3520 1.~
51 [12794 Nadelhilse I Austg HK 4520 1 .
53 12795 “T Ihneanng JR 25x30x 205 1
55 .1 Innenring JR 30x35x20 . 1. .
55 [12797 TnRenring JR 40 x 45 x 20 1 i
57 |[28278 . Zyl-Schr 10x35 D 912-88 12 1
58 {12798 ' _Zyl-Sehr 8x50 D 912-88 9
60 ] 32019 - 7 |_6 Kt-Schr mit Ansatz 8x16 [ 933-89 11 i
62 [OBBW] — .. l'—Fe_d'ﬁlﬁg ) 7980 12 i
63 [D5BTE © 7 “Tederring 8D 7980 a - rf
67 | 05403 - 1._Vschl-Deckel 620 442 1 "
70 | 12780 ... % V-Scheibe 52 D 470 ph 1 S X
71 | 12781 X » o5 V-Schelbe 82 D 470 ph 1 1.8
73 | 05405 -1 H-Kerbnagel 3x10 D 1476 St 2 | &
75 04014 {7 Spannhulse 6x60 D 1481 2 .- : :
77 | 05401 ~ T PaBfeder C 10x8x50 D 6885 L[.,v } o
79 12782 ) Nutmutter —KM—4 4 “ :
81 |12783 Sicherungsblech 1 o
82 | 32929 ORing g R '
83 { 05380 Rad-Dichtr 60%00x13 B 1 SL : A
84 05300 Rad-Dichtr 60x90x10_BA 1 PUERAY
85 " {32037 " | Rad-Dichtr 40x52x7 B1 SL 1 I >

5

b



\lkemper | Vorsatz— Iietrlehe

Exakter

Alatt Nr.: 48.504

- | Ausgebe: 7607

. gefettet elnbauen!

@

~T Flleﬁfeff XRF
© 035 Liter
Bh;Ird heu Ersatzteilealf;lr_. ‘ Benennung ::‘_'t: Ber;‘qé‘rkung
CWICHTIG!

Bel Beslellungép von Ersatzteilen geben Sie bitte auriair der Ersatzteilnummer
stets hre Masch.-Nr. an.




Blatt Nr.: 48-504

/ Gruppe: Getrlebe Mais-Wolf Avgabe3807
?q";d Cou i-zrsatzlellea :;lr. Benennung | g:“%: 7787 Bemerkung
86 | 05396 ' _ Rad-Dichtr 30x62x10 BA SL 1 i
87 | 3202 Rad-Dichtr 30x42x7/8 B1 SL 1 {
88 ) ORng OR 25x3 2] |
89 s Niles-Hing ~50x 90 LST0 1 K
91 : SII-AIRY 30XT5 U AN s
R |[1277 - T T Sichiing A 40x25 SD 2 ‘
93 Tch-Ring AdUx2V 1, 4-
85 | o584t - Sich-Ring 42x1,75 D 472 2 I_ - ]
96 | 05638 Sich-Ring BEx2 D 412 L) i—
97 ogggi . Sich-Ring BBx25 D 472 1 /
98 | [ Swh-Ring B30 472 "2 L
g9 | o539l Sich-Ring__ 62x2 D 472 al .. |
100 }.12775] Sich-Ring - _ _ _ ... .95x3D472 | .1
102 Late00 ~—'ms'iiz'r'{{aﬁtif? 325 o i
104 | 12776 i St-Scheibe S 42x62 D 988 41 .
105 |_28 326! St-Scheibe mit 2 Nuten S 30x42 D 588 2 o
107 | 12778 PS-Scheibe _25x35x10 D 988 11 ..
108 | 12158 F5-Schelbe  30x42x0.2.D 988 x'o
12186 PS-Scheibe 30 x 24 x 0,50 988 x ]
121591 PS-Scheike a0 x42x1,0.D 988 x|
e . __-I -
“— 111 | 05402 ' Dichtring A 18x24 D 7603 Vi 1 : -
114 | 05827 | PS-Scheibe 40x50x01 D 988 x .
o5zl . - PS-Scheibe 40x50x03 D 988 X, i
05828] PS-Schelbe 40%50x05 D 988 x|
118 | 05830 PS-Scheibe 70x90x 0,1 D 988 P |
1 28 874 Dichtring A 8x13x1 D 7603 Cu 1 S0
} X .
WICHTIG! ‘
Bsi Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer
stets |hre Masch.-Nr. an.

ANANNNRAN RN

77777

I

\N

Scherstift auswechseln:

\

A Schraube 1 16sen, Kappe 2 abziehen.

B  Stiftstiicke zur gréBeren Bohrung h|n herausstoBen.

Keine Gewalt anwendenT

C Neue Stifte einsetzen.
Der Kunststoftstift muB in der gréBeren Bohrung liegen.

2|

A ///

! ,
falz &1:-1/‘:'/’
77199

—— e



Fad

B

mfuppe': AuswurfkrUmmer, Rohrverstellung

Blatt Nr.:

43-506

Ausgabe:

7607

' p .,f;r ‘; Ffl ?f
Rild 7. L Sk | P Leli 1 Yl ohby Pos D7 1
Bhilrd neu E’same"aal';"" Benennung “,f! ~r ::”z: Bemerkung
T
1 L. % -Stutzen 1 i
2 31 882 Auswurfkrimmer 1 s B
3 | 31852 . 1__Krimmerverlangerung - e . S HE | Sonderwunsch
4 | K T
5 131904 " __Auswurfklappe 1 fey, .
¢ | 04094] UG23/a '1_ Zugfeder . 11 ‘
7 31 853 ) ;1 Drahtsell 5¢h x 2830 |
8 1 31854 -1 Drahtseil 5@ x 4180 1 1.7 Sonderwunsch
10 [ 04081} 4601180005 - = "Hebel 1 .
11 [ 04087] ST-03500414, 7. Druckfeder [ IS
13 [ol119 S Otitze 90XB0x740 1 ,
14 | 12123 ...+ _Scheibe R13 D 7349-V 2 | ;") Sonderwunasch . ..
15 1 :
18 1
18 02012 Handgriff fur Rohr 250 1
19 [37883 - Klinke 1
20 | 04001 € Firdschr. ) 10x25_D 603-46 V 2
21 31 887 | "Bolzen : 10x180 2
22 [05840 - 176 Kt-Schr 10x35 D 933-88 2 i
23 [04219 6 Kt-Schr 10x30 D 933-88 9
25 |03 352 o 6 KtSchr 12x30 D 933-88 2
26 6 Ki-Schr 1
27 Q4 228 . Drahtseilklemme €5 D141 4
29 | 03453 i Scheibe 14 D 126-Gt 4
30 | 04226 6 Kt-Schr 8x45 D 931-88 1
31 [31808 = T Verstellhebel - 1 L
32 [04078] 4601180100.  Stelirohr .1 L
33 | 31891 "t Lagerplatte 1 !




Biatt Nr.: 48-507
Ausgabe: 7607

m Gruppe: Blattheber

Bei éestellungan von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatzteilnummer

stets lhre Masch.-Nr. an.

23
4 /;.&‘ &-z laperdon Lo
i rsatzteile Nr. Stilckz. '
BN;]rd o Ersat altr Benennung or Gty e 71’& Bemegu %
‘ [ﬁ"‘:/ @ wrh fur o'/un—
1 32 560 Saitentail L = 320' rechts 1 ¥ MEab2339
31 893 ) Seitentell T =180, rechis 12)] ° .. MED,ME

2 31898 Winkel 1 :

3 31892 Seitenteil links 1 L _

4 [12435 . Blech [

5 04 741 Scheibe gD128V 3

6 1

7 |31903 . Schutzblech ! 1

8 |[058639 6 Ki-Schr BX16 D 3388V 11 .
) 8o 6 Kt-Schr 12x 20 D933-88 V 4
10 |04202 '8 Kt-Schr 12x35 DP33-98 V 2
11 B 222 8 Kt-Mutter M8 D8348YV 13 N
12 [o4208 6 Kt-Mutter M12 D348V ]
13 03734 Federring A8 D127V 13
14 {04201 Federring ‘A12iD12TV 8
15 |og2rol . Unfallschutz MW / Pos. 18 + 17 1
16 |os149] - - Winkel Bl 1550 1
17 08 269 : Zugfeder 18x2x 88 2
18 31104 Halter 1
19 31103 Konsole ! 1
20 01 354 Fedaratecker 5x115 V 1
21 31102 Halterung kpl. 18-20 1
22 31 949 Blattheberverbg. E 1 Exakter-Duplax
23 13511 Unfallschutz 1 .4 _FExaiter-Duplex 1

Jé1¥0
|
WICHTIG!




L

-y

lemper

50

Blattheber

Blatt Nr.: 48 —507/2]
Ausgabe : 7910

Bild

Ersatztalle Nr.

Stiickz.

N heu alt Benennung : or. Gr. Bemerkung
50 | 342h0 ® | Batheter dpl  Pes. 51,52 53 1 Sonder Y AKX T}
s4 | 36239 Ninke!l 4
$2 | 36232 Seifenfeil redhls 4
53 134238 Seilen feil links 1
—
9~ VBlaHheber flachLAyﬁ,{ab_zzg_,fu__ngmmaﬁ nichi_Unfol-
_ Jdmbw
{ Nachiragli 1o Superls EXAKTER) m y!;ch
oo | 37401 Blodheber @gz. Pos. 52 53, 61,42 43 ] 1929
T4 133399 Winkel T 2 fir BULLEX, o
62 | 32392 Blafheber mife 4 { Masgh ¥r 30250)
g3 [ 37398 Deckel 1 ‘
—— BIQ#hebgr F/ dm Ag fukzuﬂg fir .Eg x ol 197

Iﬁsdmuﬁimg '

ﬂiéthg.b.cbﬂ_A_»_ag_au_alle Super + EXAKTER

WICHTIG!

Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitte auBer der Ersatziellnummer

stets lhre Masch.-Nr. an




Schleifvorrichtung

Biatt Nr.:

48-508

7607

Ausgabe:

(~
31
AlTe
i;'rd neu Ersatztenleall;lr. Benennung . 5’:”°é: Bemerkung
1 | 31008 Schisifvorrg. EXAKTER 1 [~ " Dupljetx
2 31 909 Schleifvorrg. EXAKTER-DUPLEX 1 -° Dupl. je 1x
3 [sen Distanzbuchse “16x33 i o
4 31 870 . Distanzbuchse 16x19 1 e
. 5 31 860 Feder 1 i
6 3t 858 Gewindestange 1 )
S B 7 |.31886 Druckfeder 3THRARTIE T -
o 8 | 386 Nabe . T
9 |30 841 - Schieitacheibe 950 T
i0 | 31874 Hebel _ 1
1M |3t Kreuzgriff K 63D 6335 1
12 | 04205 6-kt-Mutter M12' D934 2
13 | 31915 Sankachr. 10x30 D 963 V 1
14 31916 Senkschr., 10x75 D963 V 3
15 ] 04218 s Faderring A0 D127 V 6
16 04 221 6-kt-Mutter M10 D934 V 8
17 | o5541 Sich.-Ring 42x1,75 D472 1
18 | 05535 e Sich.-Ring 20x1,2 D474 1
19 | 07324 7y Ri-Kugellg. 6004-2 RS D 625 2
20 | 31917 PS-Schelbe 20x28x0,1 x
21 | 31918 Flagel-Mutter Mio D315V 1
22 |3to1g| e Senkschr. 8x25 D963 V 4
23 10373471 - Federring A8 D127 V 4
24 |o04222| - 6-kt-Mutter M8 D934V 4
25 | 31875 Lagerplatte EXAKTER i
- 26 31 920 Lagerplatte EXAKTER-NUPLEX 1
27 | 31930 Abstreifring 35x43x7 1
28 | 31936 6-kt-Mutter M12 D8368 V 1
29 05 497 Schelbe 13 D 125 vV 1
i 30 |as6 _ Deckel’ EXAKTER 1 -
- 31 [3e Deckel EXAKTER-DUPLEX [
32 10 352 Federschelba Atd D137 1
33 32470 Distanzbuchse 16x28 2 ab Nr. 23 393 -
[ 1 1 Y T R \\‘




Schleifvorrichtung

Blatt Nr.: 48 — 578

Ausgabe : 7707

| Bei Bestellungen von Ersatzteilen geben Sie bitt? auBer der Ersatzteilnummer

stets Ihre Masch.-Nr. fm.

li:lrd o lErsgtztenaa'l;Ir. Benennung | g:udé: Bemerkung
1 32870 Schleifvorrichtung EXAKTER 1 Ab Masch.-Nr. 48-23 905
2 328N Schleifvorrichtung ‘Duplex 1 Ab Masch.-Nr. 49-24 906
!
3 32877 Gewindestift 8x20 D 915-10.9 1
6 31859 Gewindestange o 1
7 32878 6kt-Schraube 8x75 D 931-88 4
g 31866 Nabe : 1
9 30847 Schlgifscheibe 1950 B
10 32860 Woelle :30x196 1
11 31981 Kreuzgriff K 63:D 6335 1
12 3193 Bkt-Mutter M12 D836 "3
13 31915 Senkschraube 10x30 D 963-V 1
14 31916 Senkschraube 10x75 D 963-V 1
15 04218 Federring A10 D127V 4
16 04221 6kt-Mutter M10 D 934-V 3
17 0554 Sich-Ring 42x1,75 D 472 1
18 05535 Sich-Ring 20x1,2 D471 1
19 07324 Ri-Kugellager 6004 -2RS D625 2
20 3017 PS-Scheibe 20;x28x0,1 x
21 31918 Flugel-Mutter ‘Mi1oD3s V 1
22 32874 Senkschraube 8x20 D963 V 4
23 03734 Federring AB D127 8
24 04222 6kt-Mutter M8 D934V 5
25 32858 Lagerhiilae ; 1
26 ;
27 32856 Abstreifring 30k38x7/5 1
28 03313 Schmiernippel H1 M8x1 SFG 1
29 05487 Scheibe . 13D125 1
30 32866 Deckel ME (EXAKTER) 1
31 32667 Deckel MED (Duplex) - 1
32 10352 Federscheibe A14 D137 1
.33 32873 Distanzbuchse | 16x43 1
34 32861 Schutzblech . ME 1
35 32862 Schutzblech MED 1
36 07067 Scheibe 13{D 9021 1
37  A2875 Sieh-Ring 30x1,2 D 472 1
38 05749 Scheibe 14:D 1440 1

|




e

m Gelenkwelle

Blatt Nr.:
Ausgabe:

48-509
7607

| —_——

_ —_ 61 |
L——mm " : )
‘e/u.}w&/{&» Ad/;’[ ‘nﬂf fcxndm_ /(.,',:,,[,, by ,f.'f’if"_/ 7. e?: 7?.
lijlrd neu Ersatztellaa]rtvlr. Benennung . ) :’:”%ﬁ 7.  Bemerkung
0 fo04159] 4080 Gelenkwelle + Scheibenk. KNP _1%s" 1
1 30001 12.10.0C Aufsteckgabel + 2 Schiebest, 1! .
2 11688 66.0t1.00 Druckfeder 2
3 11 689 65.01.00 Schiebestift : 2
4 10296| 61.01.00 Spannhilse 3x20, D 1481 2
's | _13507] '5530.02 “Flanschgabel S 1360 1
6 | s24s0| sed¥FiL Scheibenkuppl #7707 K 92/4 ZNP 17/s 2&-Teil. (7/s |
7 [ 03935 608200 [ Federrng A0 D127 8 "I
8 | 04665 600505 l 8kt-Schr 10x25 D 933 6., .
114pf_30002] 12.00.00 { __Kreuzaarnitur kpl. m. Schmiernippel + 4!Sich.-Ringen 2 1
12 | 28350 120050 Sich.-Ring 30,5 : 8
14 28 337 12.38.00 Rillengabel m. Spannhuléenbohr. f. Profilrohr 1bGA 1
15 05 805| 61.05.03 Spannhiilse 10x75 | D 1481 2
16 28 308f 75.25.95-470 Profilrohr 1bGA m. Spannhilsenbohrung L=470 1
17 28309 753615455 ! Profilrohr 2aG m. Spannhilsenbohrung [ =455 1
18 | 28338/ 123900 ~ . Riliengabel m. Spannhilsenbohr. f. Profilrohr 2aG 1
21 | 12350 62.07.00 Sprangring 1
22 12351 16.20.14 Winkelring 1
23 12352 65.03.05 Ziehverschluf 1
24 123531 . 66.01.46 Druckfeder . 1
25 123768 16.20.18 Stiitzring ! 1)
26 | 32050] 56.64.13/L,/0y Flanschnabe 7 2 1% -cTeiliDISUIA L7 1 1
4 27 12 385 64.01.02 Kugel - 125 B0 3
28 | 13505f 56.65.07 Kupplungsgehiuse =T 1
29 s04]  5666.02 Zwischenschsiba 1 |
30 | 12380f 567300 ;. ;. Reibscheibe 4 |
N 135031 56.67.01 Mitmahmescheibe 1
32 | 12379| 56.66.05 Druckacheibe kpl. 1 7]
a3 12378| 66.09.00 Tellerfeder 3 mm .. 2
3 03394] 60.51.05 6kt-Muttar M8 D934 4 .
51 235] §2.163-400 Innere Schutzhilifte kpl. Rohr = 400 1 Schutztr. Nr. 84.14.04
| 52 32 2368] B2.164-400 AuBere Schutzhilfte kpl. Rohr = 400 1] Schutztr. Nr. 84.13.05
53 32183] 84.14.04 Schutztrichter ’ |
54 32184] B82.83.04 Gileitring 2
58 32237 80.38.03-400 " 7} Innenschutzrohr mit Kappe, Rohr = 400 i
59 | 32238] 80.39.03-400 AuBenschutzrohr mit Kappe, Rohr = 400 1
60 32187] 84.13.05 Schutztrichter 1 -
61 12371 B2.36.03 Haltekette 1
L,i,g ,J.._'—.._.___'_—.—.-_f !




m Gruppe: Zubehdr

Blatt Nr.:

48-510

Ausgabe:

7607

13 —

Vorsich?

umiaufende e e

Schnecke ,' O"‘-
— Q.. O,
;:‘-ﬁ:-‘r - : Z Achtung -
Ke*trnspanmung [ o Miht gn lewfendger
o fem D SThrmamee w0 May herre arbe-tes
§orenes men gee . ievrnsgefars
On0) = Oy OO poReee . R e .
S '
Oe! ‘ a 3:;;;::{: r.’” — 6
\ i os ‘ogen
¢ s AN
negermgra
6 I T
48 0 e
5 J et fung Patente
| o
GE WEMOE!
|
VORSICHT
Nor bei hsjmrm?d der [ 18
- - Ma'aci ;ine offnen.
Eim /% ,/e»/.rt’ P50 iy SO
[?\}’rd neu Ersatztelleall':lr. Benennung ::”céf Bemerkung |
e
1 0t 546 Ersatzlack rot hell 05 kg X — i
01 543 Ersatzlack rot dunkel 0.5 kg X —
2 01 547 Ersatziack rot hell 1,0 kg x —_
01544 Ersatzlack rot dunkel 1.0 kg x | = |
3 01 548 Ersatzlack rot hell 2,5 kg x —
01545 Ersatzlack rot dunkel ‘2,5 kg X —
4 01 557 | Sprihdose rot hell x —
01 556 Sprithdose rot dunkel : X —_
5 | 01552 Ersatzlack galb ‘0,5 kg X
6 {01553 Ersatzlack gelb 1,0 kg X
7 |ot1sss Sprihdose géib : x
a 01 661 Ersatzteil-Schutzfarbe 50.5 kg x
9 01 562 Ersatzteil-Schutzfarbe 1,0 kg x
10 f 1 +
11 1 —_
12 . 1 —_
13 | 01203 Abziehbild 2 +
14 | 00245 Abziehblid 1
15 18491 | MW-005007 13 Abzlehbild 1
16 04142 | MW-0050081 4 Abzlehbild 1
17 04814 R3-005010 14 Abzlehbild Kemper Gr. 4 140 x 40 2
18 | 32443 Abzlehbild 1 + ab 23393
19 32 465 Abziehbiid 1 _ ab 23 393
20 | 09285 Etikett ,Patente“ : 1
2 02 297 Verpackung Styropor 1
22 | 12818 : Aviaticum Griinfett XRF 1,0 kg X |
23 | o9264 Etikett ,Drehrichtg"” 1 fiir Duplex ]
24 - . 1 i
25 |31399 : Abscherstifte [5.3 O X 25 (10 Stck. + Filllstifte) 1 |
?"fé/é: /}(A? /'r//f/a/f-*
WICHTIG!
Bei Bestellungen von Ersalzteilen geben Sie bitté auBer der Ersatzteilpummer
stets Ihre Masch.-Nr. an. ’

B
&




o Mk

S Ly L




